سه شنبه 26 اردیبهشت 1396 19 شعبان 1438 16 مى 2017 سال سى ام شماره 8400

روزنامـه صبـح ایـرانآستان

میزبانى رایگان موزه ملى ملک از فرهنگ دوستان در روز جهانى موزه آستان: به مناسبت فرا رسیدن روز جهانى موزه و آغاز هفته میراث فرهنگى، موزه ملى ملک، نخستین موزه وقفى خصوصى
کشور در روز پنجشنبه به صورت رایگان پذیراى فرهنگ دوستان است. پنجشنبه 28 اردیبهشت 1396 برابر با 18 مى 2017 روز جهانى موزه و آغاز هفته میراث فرهنگى نامگذارى شده است. کتابخانه و موزه ملى

ملک، همه روزه به جز جمعه ها و تعطیلات رسمى، از ساعت 8/15 تا 16/45 (پنجشنبه ها تا 15/45)، واقع در میدان امام خمینى، سردر باغ ملى، خیابان ملل متحد، میزبان اهل هنر و فرهنگ است.

a s t a n @ q u d s o n l i n e .

ابهت بین المللى آن هاست.

رهنمود
اذان ظهر

نیمه شب شرعى

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعى به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعى

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

ذکر روزاوقات شرعى به افق تهران
(صد مرتبه)

یا ارحم الراحمین

سه شنبه 26 اردیبهشت 1396 19 شعبان 1438 16 مى 2017 سال سى ام شماره 8400

گزارش از شخص

اول مرغ بود یا تخم مرغ؟!
خاطرات تلخ و شیرین «حمید داوود آبادى» تمام شدنى نیست

ایســتگاه/ مجید تربت زاده حتى اگر
«داوودآبــادى» را ندیــده و کتاب هایــش را
بخوانیــد، بازهــم آنجا که خاطــره هایش را
مى نویسد، گاهى احساس مى کنید، نویسنده
رو بــه رویتان نشســته و دارد برایتان حرف
مى زنــد.